
DELIBERA DI GIUNTA n. 64 del 03-06-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

 

 

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

(Provincia di  Ascoli Piceno) 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

C O P I A 
 

 

 

Numero 64  Del 03-06-20                           

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

Oggetto: PROROGA CONVENZIONE UISP - COMITATO TERRITORIALE DI 

ASCOLI PICENO FINO AL 31.12.2020 - INTEGRAZIONE .- 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  tre del mese di giugno alle ore 18:30 

nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi 

di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei Signori: 

 

====================================================================== 

 

 

LEONI FRANCESCO SINDACO P 

IANNI GUIDO VICESINDACO P 

ALFONSI LUIGINO ASSESSORE A 

 

 
====================================================================== 

 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale DOTT. 

ERCOLI PASQUALE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il Sig. 

LEONI FRANCESCO in qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla 

discussione dell'oggetto su riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 64 del 03-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

                                                   LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

             VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 31 del 27 febbraio 2020, con 

la quale è stata prorogata la convenzione U.I.S.P. (Unione Italiana Sport per tutti) – 

Comitato Territoriale di Ascoli Piceno, per la realizzazione di programmi diretti a 

favorire la partecipazione attiva dei suoi volontari associati nelle attività relative alla 

gestione degli impianti sportivi, all’assistenza scolastica e per servizi 

Socio-assistenziali, da svolgere in accordo e coordinamento con il Comune; 

 

              VISTA la necessità di prorogare la convenzione in essere fino al 31 

dicembre 2020, per consentire la prosecuzione del progetto dal titolo: “Promozione 

sociale e sportiva per Roccafluvione”;      
 

              INTESO finanziare la spesa prevista, di € 5000,00 , con le disponibilità 

del Capitolo 808 del bilancio corrente di esercizio  “SPESE DIVERSE ASSISTENZA 

SCOLASTICA E SERVIZI VARI” - Cod. 04.06-1.03.02.13.999 ; 

 

         RILEVATO che le attività di progetto saranno realizzate direttamente 

dalla U.I.S.P., che metterà a disposizione dei volontari senza rapporto diretto con il 

Comune; 

 

 RITENUTO la proposta meritevole di approvazione; 

 

 VISTA la propria competenza deliberativa per l'approvazione dell'atto, ai sensi 

dell’articolo 48 del d.lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 

 VISTO il d.lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 VISTO il d.lgs. 03.07.2017 (G.U. 02.08.2017): “Codice del Terzo Settore; 

            VISTO lo Statuto Comunale; 

 

             VISTO il bilancio di previsione 2019-2021; 

 

             VISTI i preventivi pareri favorevoli riguardo alla regolarità tecnica e 

contabile della proposta, espressi dal Responsabile del servizio interessato e dal 

Responsabile finanziario, ai sensi dell’articolo 49, comma 1 e dell’articolo 147-bis, 

comma 1, del d.lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 

            CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi; 

 

                                                                          DELIBERA 

 

 

1.DI PROROGARE fino al 31 dicembre 2020 e in accordo con l'UISP - Comitato 

Territoriale di Ascoli Piceno – la convenzione per la realizzazione del progetto dal titolo 

“Promozione sociale e sportiva per Roccafluvione.” 

 

 2.  DI FINANZIARE la spesa relativa alla prosecuzione del programma, di € 5000,00, 

con le disponibilità del Capitolo 808 “SPESE DIVERSE ASSISTENZA SCOLASTICA 

E SERVIZI VARI”  cod. 04.06-1.03.02.13.999, del bilancio corrente di esercizio. 

-  



DELIBERA DI GIUNTA n. 64 del 03-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

                 3.DI INCARICARE il Servizio proponente degli atti di gestione conseguenti. 

 

                 4.DI DICHIARARE, stante l’urgenza e con separata votazione unanime 

favorevole, il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 

4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.  

 

 

 
                                                                 ************** 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 64 del 03-06-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

Il SEGRETARIO                        Il  PRESIDENTE  

F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE                   F.to LEONI FRANCESCO 

 

---------------------------------------------------------------------- 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Li 21-11-2020                 

Il SEGRETARIO  

DOTT. ERCOLI PASQUALE 

---------------------------------------------------------------------- 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della stessa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo 

Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà esecutiva nei 

casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000. 

 

Li 21-11-2020                 

Il Segretario Comunale 

DOTT. ERCOLI PASQUALE 

 

---------------------------------------------------------------------- 

Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo consiliari 

mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs. 267/2000. 

---------------------------------------------------------------------- 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il: 

 

(  ) 03-06-2020 perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 

dell'art. 134 comma 4 D.Lgs. 267/2000; 

(  ) 02-12-2020 per decorrenza dei termini previsti dall’art. 134, c. 3 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

ANNOTAZIONI 

 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


